SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS LARANJAL DO JARI

EDITAL Nº 02/2024/DIGERAL/LRJ/IFAP

CONVOCAÇÃO CADASTRO DE RESERVA CHAMADA PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO
DAS VAGAS REMANESCENTES DO SISU 2024 - SORTEIO

A Comissão da Chamada Pública do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá - IFAP,
usando das atribuições que lhe confere a PORTARIA SEC-GAB-LRJ/DIGERAL-LRJ/LRJ/IFAP Nº 7/2024 de
18 de janeiro de 2024, e suas alterações, CONVOCA DA LISTA DE CADASTRO DE RESERVA DA
CHAMADA PÚBLICA para o preenchimento das vagas remanescentes do SISU 2024 para os cursos
superiores de Bacharelado em Administração e Licenciatura em Ciências Biológicas na modalidade presencial
ofertado no Campus Laranjal do Jari, os seguintes classificados:

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

A0 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME SITUAÇÃO
1 JOÃO VICTOR VIEIRA FONTES Convocação Reserva

A0 - AMPLA CONCORRÊNCIA CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nº NOME SITUAÇÃO
1 JACQUELINE LIMA VIANA Convocação Reserva
2 WILLDEN CRISTIAN DOS SANTOS PINHEIRO Convocação Reserva
3 JHESSY CAIRE DA ROCHA PAIVA Convocação Reserva

Laranjal do Jari/AP, 01 de abril de 2024.

Lucilene de Sousa Melo
Diretora-Geral do Campus Laranjal do Jari

(Documento original assinado)